
競争入札による契約の結果
【令和2年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

サンラフレ明石外壁修繕・ＥＮＴ改修その
他工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月1日
（株）真鍋建築設計事務所
大阪府大阪市西区阿波座１－１
１－８

4120001006410 指名競争入札 13,059,200円 7,656,000円 58.6％ －

０２－鈴蘭台第１団地他２団地屋根防水修
繕工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月2日
（株）アイプラス設計事務所
大阪府大阪市中央区常盤町１－
４－１２

3120001183746 指名競争入札 5,787,100円 4,609,000円 79.6％ －

０２－さざなみプラザ第２・第３団地外壁
修繕その他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月3日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

1120001061458 指名競争入札 6,664,900円 4,653,000円 69.8％ －

０２－奈良・紀寺団地環境整備土木実施設
計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月16日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 2,714,800円 2,585,000円 95.2％ －

０２－小栗栖北他１団地屋根防水修繕工事
設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月16日

（株）創建社ディーアンドアー
ル設計
大阪府大阪市中央区平野町３－
１－１０

2120001082866 指名競争入札 8,180,700円 5,830,000円 71.3％ －

０２－東山台ハイツ他３団地屋根防水修繕
工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月16日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 6,799,100円 5,709,000円 84.0％ －

０２－浜甲子園団地第Ⅳ期造園実施設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月17日
（株）キクチコンサルタント
京都府京都市北区平野八丁柳町
６６－８

6130001004576 指名競争入札 6,265,600円 5,489,000円 87.6％ －

０２－白鷺団地道路通路修繕その他工事監
督業務

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月18日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277
一般競争入札

（総合評価方式）
15,350,500円 13,750,000円 89.6％ －

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和2年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０２－サンヴァリエ西田辺外８団地イン
ターホン設備修繕その他工事他３工事設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月19日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

8120001064891 指名競争入札 8,885,800円 8,327,000円 93.7％ －

０２－浜甲子園さくら街外８団地共用灯Ｌ
ＥＤ化その他工事設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月22日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 6,091,800円 5,610,000円 92.1％ －

０２－高見フローラルタウン七番街外５団
地受変電設備修繕その他工事設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月24日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 6,165,500円 5,599,000円 90.8％ －

０２－香里ヶ丘けやき東街外６団地屋外灯
ＬＥＤ化その他工事他３工事設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月24日
（株）三協設計事務所
大阪府大阪市北区西天満５－１
０－１７

3120001064533 指名競争入札 7,475,600円 6,985,000円 93.4％ －

０２－平城第二外６団地屋外灯ＬＥＤ化そ
の他工事他４工事設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 7,615,300円 6,985,000円 91.7％ －

０２－パークタウン西武庫他１団地エント
ランス・外壁等改修設計業務

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月25日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

1120001061458
一般競争入札

（総合評価方式）
29,214,900円 22,572,000円 77.3％ －

０２－高の原駅西団地他１団地エントラン
ス・外壁等改修設計業務

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月25日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

1120001061458
一般競争入札

（総合評価方式）
34,497,100円 23,969,000円 69.5％ －

０２－アルビス緑丘外５団地共用灯ＬＥＤ
化その他工事他２工事設計

分任契約担当役
西日本支社 総務部長
秋田 勝広
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月25日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 7,453,600円 6,765,000円 90.8％ －



競争入札による契約の結果
【令和2年2月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

浜甲子園団地第Ⅳ期建物実施設計等業務

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年2月25日
ＵＲリンケージ・山本堀アーキ
テクツ設計共同体
東京都江東区東陽２－４－２４

－
一般競争入札

（総合評価方式）
79,698,300円 68,200,000円 85.6％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０２－加島団地
屋外修繕その他工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年2月22日

（株）エス・イー・エヌ環境計
画室
大阪府大阪市北区鶴野町４－１
１－１１０６

5120001061339 指名競争入札 6,703,400円 6,050,000円 90.3％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０２－東門真団
地外４団地外部金物その他塗装工事設計業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年2月8日
（株）松岡建築設計事務所
兵庫県尼崎市塚口町３－２８－
５

2140001051282 指名競争入札 2,160,400円 1,760,000円 81.5％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０２－ポートア
イランド外４団地外部金物その他塗装工事
設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年2月3日
（株）アイプラス設計事務所
大阪府大阪市中央区常盤町１－
４－１２

3120001183746 指名競争入札 3,097,600円 2,937,000円 94.8％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０２－明石舞子
団地汚水管渠修繕その２工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年2月16日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 6,954,200円 6,710,000円 96.5％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０２－鹿の子台
北ハイツ給水施設改良工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年2月24日
（株）綜合計画
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－１６

8120001082910 指名競争入札 1,664,300円 1,606,000円 96.5％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０２－男山団地
住宅用火災警報器修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年2月4日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 2,017,400円 1,936,000円 96.0％ －

【ＵＲコミュニティ本社】０２ーサンラフ
レ鳴尾北屋外修繕その他工事実施設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和3年2月5日
（株）全土木
大阪府大阪市西区西本町２－５
－２８

5120001044715 指名競争入札 5,831,100円 5,665,000円 97.2％ －


